
�

j J E S S I C A  A L B A

© 2008 Lions Gate Films Inc. Všechna práva vyhrazena.

Případné reklamace: hce@hce.cz, tel.: 244 464 135

�

� �

JAZYK ČESKY ANGLICKY TITULKY DÉLKA DVD 9

1 � 5.1 � 5.1 české 93 MIN. DOLBY AND THE 2 ARE TRADEMARKS OF DOLBY LABORATORIES LICENSING CORPORATION
MONO COMPATIBLE

U P O Z O R N Ě N Í : LICENCE PRO FILM NA TOMTO DVD UMOŽŇUJE JEHO 
PROJEKCI POUZE PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ. VEŠKERÁ DALŠÍ PRÁVA JSOU 
VYHRAZENA. JAKÉKOLI NEOPRÁVNĚNÉ UŽITÍ TOHOTO DVD NEBO 
JEHO ČÁSTI, SPOČÍVAJÍCÍ NAPŘÍKLAD V JEHO KOPÍROVÁNÍ, ÚPRAVÁCH,
PRODEJI, PRONAJÍMÁNÍ, PŮJČOVÁNÍ NEBO JAKÉMKOLI DRUHU
OBCHODOVÁNÍ, JEHO VEŘEJNÉ PROVOZOVÁNÍ A VYSÍLÁNÍ, AŤ JIŽ
BEZDRÁTOVÉ, PROSTŘEDNICTVÍM KABELU NEBO JINÝM ZPŮSOBEM, JE
ZAKÁZÁNO. NEOPRÁVNĚNÉ POUŽITÍ TOHOTO PROGRAMU MŮŽE BÝT
POSTIHOVÁNO OBČANSKOPRÁVNÍ CESTOU NEBO TRESTNĚ STÍHÁNO.

j

Houslistka Sydney (Jessica Alba) přišla
v dětství o zrak. Te� má šanci znovu

vidět po transplantaci očí.
Zpočátku se všechno zdá

v pořádku a Sydney se
začíná znovu zapojovat
do běžného života. Pak

ale přijde nečekaná
rána: Sydney vidí

děsivé přízraky! Okolí
začíná pochybovat

o jejím zdravém
rozumu, ale Sydney

ví, že nahlíží do
světa kam

nikdo kromě
ní nevidí...

Houslistka Sydney (Jessica Alba) přišla
v dětství o zrak. Te� má šanci znovu

vidět po transplantaci očí.
Zpočátku se všechno zdá

v pořádku a Sydney se
začíná znovu zapojovat
do běžného života. Pak

ale přijde nečekaná
rána: Sydney vidí

děsivé přízraky! Okolí
začíná pochybovat

o jejím zdravém
rozumu, ale Sydney

ví, že nahlíží do
světa kam

nikdo kromě
ní nevidí... O

K
O


